Rev1 2019-04-25  www.risinghf.com
PN: RHF1S020DWS
产品简述
瑞兴恒方RHF1S020是专门针对室内智慧楼
宇和健康家庭设计的系列传感器。门磁传感
器包含一个主体霍尔传感器和永磁体部分，
典型应用场景为霍尔传感器和永磁体分别安
装在门或窗的两个可分离的部分，用以检测

 优化的低功耗设计, 典型应用标称电池寿命为 3 年
 支持 3M 胶粘贴式安装, 部署方便
订购信息
型号 描述
RHF1S020DWS-470 RHF1S020DWS 门磁开关传感器, 470MHz频段
RHF1S020DWS-868 RHF1S020DWS 门磁开关传感器, 868MHz频段
RHF1S020DWS-915 RHF1S020DWS 门磁开关传感器, 915MHz频段
联系我们
订购信息请邮件 E-mail
国内: salescn@risinghf.com
国外: salesww@risinghf.com